


องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสียวพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ (เส้นที่ ๒) ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน  
กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร  
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.
  - ๔.๒ -
- ๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๕.๑ นายทรงยศ ทิศคร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๕.๒ นางสาวธัญลักษณ์ สายสุรีย์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
  - ๕.๓ นางสาวณัฐวรรณ คำศรีพล ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ



( นางสาวณิชาพลภัฏฐ์ อินทรสิทธิ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

**แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก**

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเขา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลี้ยวพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลหุบเขา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3 เมตร ยาว 159 เมตร หน้า 0.15 เมตร

น้ำมันดีเซล ๗ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ ๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางปรับเกลี่ยดิน	477.00	ตร.ม.	1.74	829.98	1.3822	2.41	1,147.20	ขนาดเบา
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	74.66	-	1.3822	103.19	-	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	23.85	ลบ.ม.	555.96	13,259.65	1.3822	768.45	18,327.48	
3.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	477.00	ตร.ม.	369.88	176,434.63	1.3822	511.25	243,867.94	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.600 x1.00 ม.	-	ท่อน	1,093.57	-	1.3822	1,511.53	-	ค่าชุด และค่าวาง
									กลับกลับ+ขนแรม
5	งานไหล่ทางลูกรัง	23.85	ลบ.ม.	74.66	1,780.58	1.3822	103.19	2,461.11	แรงงานเครื่องจักร
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	<b>รวมทำงาน</b>				<b>192,304.83</b>			<b>265,803.74</b>	
	<b>คิดเพียง</b>				<b>(สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)</b>			<b>265,000.00</b>	

ผู้ประมาณการ **Am** (นายทรงยศ ทิศคร) ผู้อำนวยการกองช่าง และราคาเฉลี่ย 555.56 บาท/ตารางเมตร

ขนาดเบื้องต้น ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 159 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

F<sub>n</sub> = 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๗๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๖ ธันวาคม 25๖๒ พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น 265,000.00 (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ **Am** (นายทรงยศ ทิศคร) ผู้อำนวยการกองช่าง ความเห็น/มติของกองช่างการบริหารส่วนตำบลหุบเขา

( ) อนุมัติ

( ) ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ **Am** (นางสาวธัญญ์วรินทร์ สายสุริย์) หัวหน้าสำนักปลัด ลงชื่อ **Am** (นางสาวณิชาพัญ์ อินทรสิทธิ์)

ลงชื่อ **Am** (นางสาวณิชาพัญ์ อินทรสิทธิ์) ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่ นายกองช่างการบริหารส่วนตำบลหุบเขา

ลงชื่อ (นางสาวณิชาพัญ์วรินทร์ คำศรีพล) นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ